
UCHWAŁA NR XII/164/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/186/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. Nr 89, poz. 1203 z późn. zm.) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny 
w następujących wysokościach: 

1) dyrektor zespołu od 700 zł  do 900 zł; 

2) wicedyrektor zespołu od 250 zł do 300 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

Id: DD8413B2-DCAA-4DDD-8833-CABC6A1B9238. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z dyspozycji art. 30 ust.6 ustawy Karta
Nauczyciela i stanowi jeden z elementów systemu wynagradzania nauczycieli.

Zmiana nin. regulaminu dokonywana jest w zakresie wysokości dodatku funkcyjnego.

Pozostawiono tylko jeden dodatek - dla dyrektora zespołu (bez podziału na szkołę i przedszkole)
w związku z tym, że od 1 września 2020r. na ternie gminy będą funkcjonowały tylko zespoły.

Zmiana została przesłana do uzgodnienia z zakładowymi organizacjami nauczycielskich związków
zawodowych.

Id: DD8413B2-DCAA-4DDD-8833-CABC6A1B9238. Podpisany Strona 1




